证券代码：301160       证券简称：翔楼新材       公告编号：2022-035

苏州翔楼新材料股份有限公司

关于 2022年半年度利润分配预案的补充公告

     苏州翔楼新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 12 日披

露了《关于 2022 年半年度利润分配预案的公告》（公告编号：2022-024），为便

于投资者理解，现补充公告如下：

公司 2022 年半年度实现归属于上市公司股东的净利润 64,617,671.91 元，母

公司 2022 年半年度净利润为 64,673,993.70 元。根据《公司章程》规定，从公司

2022 年半年度母公司实现的净利润中提取法定公积金 6,467,399.37 元。

上述利润分配预案尚须提交公司股东大会审议通过后方可实施，存在不确定

性。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

苏州翔楼新材料股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 12 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

	证券代码：301160       证券简称：翔楼新材       公告编号：2022-035